Исполнитель

Т. АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Кочетовка

от 31.03.2023г.                                                                                               № 37
Об установлении минимального размера

пенсии за выслугу лет
В  соответствии  с  пунктом 3 статьи 30 Закона Республики Мордовия от 8 июня 1999 года № 30-З «О муниципальной службе в Республике Мордовия»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 марта 2023г. №404 «Об утверждении коэффициента индексации с 1 апреля 2023 г. социальных пенсий»,  Администрация  Кочетовского сельского поселения
                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 апреля 2023 года минимальный размер пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и муниципальным служащим Инсарского муниципального района  в размере 3576 рублей 67копейки.

2. Настоящее постановление вступает в законную  силу с 1 апреля  2023 года.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава Кочетовского

сельского поселения                                                           Т.В. Бакулина

Н. Ларина